
 
 

Anunț achiziție: 

Serviciul de audit financiar independent pentru proiectul  

”Creșterea eficienței energetice a imobilului Liceul Teoretic Decebal, Constanța“  

-  COD SMIS 137373 

 
 

Tip anunț: Achiziție directă 
 

Tip contract: Serviciu 
 
Denumire achiziție: Serviciul de audit financiar independent pentru proiectul 

”Creșterea eficienței energetice a imobilului Liceul Teoretic Decebal, Constanța“ 
 

Cod CPV: - 79212100-4 - Servicii de auditare financiară 
 

Valoarea estimată fără TVA:  34.000,00 lei fără TVA 
 
Descriere contract: Obiectivul general al contractului de servicii este realizarea 

auditului financiar independent, respectiv 9 Rapoarte de audit pentru Contractul de 
finanțare nr. 6816/02.04.2021 aferent proiectului „Creșterea eficienței energetice a 

imobilului Liceul Teoretic Decebal, Constanța”. 
 
Durata contractului: 28 de luni de la emiterea ordinului de începere. 

 
Condiții achiziție: Oferta va fi întocmită în conformitate cu toate cerințele caietului 

de sarcini nr. 74873/19.04.2021, astfel încât informațiile din propunerea tehnică să 
permită identificarea cu uşurință a corespondenței cu specificațiile minime, precum şi 
cu toate cerințele impuse în caietul de sarcini. 

 
Termenul minim de valabilitate al ofertei este de 90 zile. 
 

Condiții participare: Cu respectarea prezentului anunț, a caietului de sarcini nr. 
74873/19.04.2021. 

 
Criterii de adjudecare: atribuirea se va face pe baza criteriului “prețul cel mai 
scăzut”  

 
Data afișării anunț: 23.04.2021 

 
Data limită primire oferte: 04.05.2021, ora 23:59  
 

Modalitate desfășurare: 
Orice persoană interesată are posibilitatea de a transmite oferte conform prezentului 

anunț pe adresa de e-mail: nilghiun.manea@primaria-constanta.ro. 
 
Ofertanții pot solicita clarificări anterior depunerii ofertelor, pe adresa de e-mail 

nilghiun.manea@primaria-constanta.ro.  
 

 
 

mailto:nilghiun.manea@primaria-constanta.ro
mailto:nilghiun.manea@primaria-constanta.ro

